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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 105461 FECHA: 24/04/2019 ©
Asiento N° 1593 Compromisoc N° 397
o GRS s MO B tm N ST wots Débite ¥ . LS
2 1A ORDEN DE: GREFA TANGUILA MARIA JOSE USD 35.00

za sova 0E: TREINTA Y CINCO Dolares  00/100 Ctvs

TENA, 24 de Abril del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:
GREFA TANGUILA MARIA JOSE.- Pago de liquidacidén de Autorizacidn para el

Cumplimiento de Servicios Instituc.N.006-DGPCIC-GADPN de 03/04/2019, quieén se
trasladé a Quito los dias 10 al 12/04/2019 y participd con el Stand Movil Napu
Marka en la Feria ASECUT 2019 promocionando la Produc.Turistica y Productiva del
GADPN, adjunto Informe de comisidn, facturas de gastos, certificados
legalizados, reporte resgistro asistencia y se amortiza el anticipo por 430,00
Comp No 105285.Por 2 dias.

- ] - _ ] | SUSANN
DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/ClI
CTA 01177002111 GREFA TANGUILA MARIA JOSE 35.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 35.00
APLICACION CONTABLE
Codigo Descripcion Parcial Debe Haber
2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSU 120.00
6.3.4.03.03 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 120.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 35.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL - 85.00
2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 120.00
SUMAN o PASAN USD 240.00 240.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromisc Devengado Pago
20.01.003.002.530303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS EN EL INTERIOR 120.00 120.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 120.00 120.00

CANCELADG 2 5 ABR 2013
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PREFECTURA

* GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO @

Obras que camblan vidas!,

DIRECCION FINANCIERA

ORDEN DE PAGO 0105461

FECHA: oo, Tena, 24 de Abril del 2019 VALOR USD3500 .

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): .......ccceceuven. GREFA TANGUILA "+ "+

MARIA JOSE

POR CONCEPTO DE: ...ttt e e s sn e s e e s e

Pago de liquidacion de Autorizacion para el Cumplimiento de Ser

vicios Instituc.N.006-DGPCIC-GADPN de 03/04/2019, quién se traslado a Quito

los dias 10 al 12/04/2019 y participd con el Stand Movil Napu Marka en la Feria
---------- ASECUT- 2019 promocionando la-Rroduc.Turistica y-Productiva del.GADPN, ad...............

junto Informe de comision, facturas de gastos, certificados legalizados, reporte

...................................................................................................................

AUTORIZADO

O SU DELEGADO
L

Av. “Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccidon Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec



EMPLEADOS

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

=

JOMPROMISO Nro.: 397 FECHA: 23/04/2019
BENEFICIARIO: GREFA TANGUILA MARIA JOSE-SERVIDOR PUBLICO 1
CONCEPTO . Liquidacién de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.006-DGPCIC-|
[ * GADPN de fecha 03/04/2019
LUGAR : Quito-Provincia Pichincha
|NO. DE DiAS : 03 dias
MONTO : $ 35.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el
‘L lefe inmediato, el comisionado y la méaxima autoridad v Solicitud legalizada Nro. 006-DGPCIC-GADPN |
o su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales", firmadas por: el funcionario
2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 006-DGPCIC-GADPN
la méxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje |
3 emitidas a nombre y cédula del servidor (a). v Facturas N. 24456, 38945, 1026, 10652 Y 23162
i { et 1 : - - Certificado de trabajo firmado por la Directora de Gestion
4 Cemﬁcadq de cumpllmentg o asistencia a la Comisién v de Promocién, Cooperacidn Internacional y Comunicacién
del supervisor o Jefe inmediato.
del GADPN
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electronicas o manuales. '

ELABEORADO POR:

Péagina 1

]T::ngigl:; 2 Valor del vidtico: $60.00 .
TOTAL VIATICOS $120.00
A justificar 70% $ 84.00
Asume la entidad 30% $ 36.00 i
CANCELAD
DO
Presentacién de facturas (Alimentacion y $ 84.00 2 5 ABR ?r”g |
Hospedaje) por: ) |
Sin presentacién de facturacién conforme o
normativa: § 36.00
Suma total del vidtico; $ 120.00
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, $0.00
pasajes) por: *
Descuento del anticipo entregado: 5 85.00 Nro. Comprobante 105285
VALOR A PAGAR: $ 35.00



SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

MAR &
‘E— INSTITUCIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 006-DGPCIC-GADPN | FECHA DE SOLICITUD 03/04/2019
VIATICOS | | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION [ |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL. SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
R s A e SERVIDOR PUBLICO ADMINISTRATIVO |
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
PROVINCIA DE PICHINCHA , CANTON QUITO DIRECCION DE GESTION DE PROMOCION CQOPERACIC)N
INTERNACIONAL Y COMUNICACION
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
LO - OY - 20(4 Mo \2 -o¢-20(] J4LHIO

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

En base a los acuerdos logrados en la Vitrina Turistica Anato 2019, se recibe Oficio Nro. MT-CZ2-2019 de fecha 12 de marzo de 2019, el Ministerio
de Turismo Coordinacién Zonal 2 , en el cual hace una cordial invitacién a la FERIA ASECUT( Asociacion Ecuatoriana de Agencia de Viajes y turismo
2019), dentro de los objetivos principales de la Feria ASECUT, es lograr eficiencia de la publicidad y la promocién, mejorar el posicionamiento,
fidelizar a los clientes, potenciar la imagen en el mercado, incremento de ventas, conocer la demanda de productos y servicios, encontrar nuevos
mercados con la finalidad de generar espacios de acercamiento entre los entes de turismo, en la que participaremos con nuestro Stand Movil Napu
Marka, para la “PROMOCION TURISTICA Y PRODUCTIVA DE LA PROVINCIA DE NAPO, en la ciudad de Quito provincia de Pichincha, Centro de
Exposiciones Quito(Av. Amazonas 3461) los dias miércoles 10, jueves 11, viernes 12, de abril del 2019; por lo expuesto solicito comedidamente
autorizar la orden de comision a favor de la sefiorita Grefa Maria José — SERVIDOR PUBLICO ADMINISTARTIVO 1 REPORTERA KICHWA , a fin de
cumplir con dicho objetivo.

NOMEREDE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE i EECHA HORA Tiliman | - oais, HORS
dd-mm-aa dd-mm-aa hh:mm
| TENA- QUITO )
TERRESTRE | INSTITUCIONAL QUITO-TENA  JO-OY-2DI 7 I HAO 122 T } Y30
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE
1
e A se~yaw
CANCELADO 2 £ 4np
. S RO
v
Srta. Marfa José Grefa e Msc. Sofia MWiO
SERVIDOR PUBLICO ADMINISTRATIVO DIRECTORA DE GESTION DE PROMOCION, COOPERACION

INTERNACIONAL Y COMUNICACION

NOTA: Esta solicitud deberi ser presentada para su Autorizacién, con por lo

Ing.fluan Ramirez— dias de cumplido el servicio institucional

DIRECTOR DE GESTION ADMINITRATIVA Esti prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO obligatorio, con excepcidn de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Mdxima Autoridad o su Delegada.

]
menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
¢ De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
p quedarin insubsistentes
* El informe de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del término de 4

O™ @ M IO RS 04 /oty /2t

Crm w39y gaso #




Gobierno Auténomo Descentralizado
Provincial de Napo

DIRECCION DE GESTION DE PROMOCION, COOPERACION INTERNACIONAL

Ol i carmbian vidac Y COMUNICACION )

FREPECTURA

L4

Memorando Nro. 0327-2019-DGPCIC

Tena, 03 de abril de 2019

PARA: Ing. Juan Pablo Ramirez Ocafia
Director de Gestion Administrativa, Enc.

ASUNTO: solicitando

Con base en los acuerdos logrados en la Vitrina Turistica Anato 2019, el Ministerio de Turismo envia Oficio
Nro. MT-CZ2-2019 de fecha 12 de marzo de 2019, en el cual hace una cordial invitacion a la FERIA ASECUT
(Asociacion Feuatoriana de Agencia de Viajes y Turismo 2019). Dentro de los objetivas principales de la Feria
ASECUT, estan lograr eficiencia de la publicidad y la promocion, mejorar el posicionamiento, lidelizar a los
clientes, potenciar la imagen en el mercado, incremento de ventas, conocer la demanda de praduetos y servicios,
encontrar nuevos mercados con la finalidad de generar espacios de acercamiento entre los entes de turismo,
razon por la cual se decide la participacion del Stand Mavil Napu Marka, para la “PROMOCION TURISTICA
Y PRODUCTIVA DE LA PROVINCIA DE NAPO, por corresponder a los objetivos del proyecto, asi como dar
continuidad a los logros aleanzados en eventos anteriores.

El evento se realizacra en la ciudad de Quito, provincia de Pichincha, dentro del Centro de Exposiciones Quito
(Av. Amazonas 3461) los dias miéreoles 10, jueves 11, viernes 12, de abril del 2019: por lo expuesto solicito
comedidamente autorizar la orden de comision a favor de los servidores piblicos que de acuerdo a sus funciones
se detallan a continuacion.

No. NOMBRES Y APELLIDOS  |CARGO ~ [ACTIVIDAD A RELIZAR
IARROBO LEON GABRIELA SERVIDOR PUBLICO DE PROMOCION. LOGISTICA Y
DI BEATRIZ APOYO | ATECION AL CLIENTE

FCOORDINADORA DEL

PAREDES LLORI ROCIO ASISTENTE DE APOYOQ [EVENTO
2 FERNANDA ADMINISTRATIVO | LPROMOCION Y ATECION AL
CLIENTE

SERVIDOR PUBLICO  [COBERTURA, REPORTAIE Y |
GREFA TANGUILA MARIA JOSE ADMINISTRATIVO | ATECION AL CLIENTE
REPORTERA

03

LTRASLADO DE CAJAS, |
I MONTAJE . DESMONTAJE
. — . .
CHAMORRO TOQUETON ANDRES f\%]}\:]ﬁ(s)?kl f:ﬂﬁb’éo DEL STAND MOVIL
4 ORLEY CAMAROGRAFG) A | [COBERTURA INFORMATIVA
. SPATI5EL EVENTO NAPU MARKA

i:Tl'vl.»"\SLP-\D() DE CAJAS.
MONTAJE . DESMONTAIE

TOAPANTA PAEZ RAMIRO SERVIDOR PUBLICO DE DEL STAND MOVIL
5 NATANAEL SERVICIOS F MANTENIMIENTO DE LOS
IMPLEMENTOS DEL STAND
MOVIL

Atentamente, CANCEL ]
400 25 48R 01 2

L T PR

= Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2887559
O i e e-mail: comunicacion@napo.gob.ec
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Gobierno Autonomo Descentralizado

PREFECTUNRA

Provincial de Napo
i | DIRECCION DE GESTION DE PROMOCION, COOPERACION INTERNACIONAL
| o—— Y COMUNICACION

Memorando Nro. 0327-2019-DGPCIC

Tena, 03 de abril de 2019

Lc¢da. Sofia Aide wcndcz \\ \
BIRECTORA DE ION DE PROMOCION, COOPERACION INTERNACIONAL Y

COMUNICACION .

-

Copia:
Sra, Rocio Fernanda Paredes Llori
Asistente de Apoyo Administrativo 1

p

QANCELADO ) 5 ABR 2019

W Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2887559
i S e-mail: comunicacion@napo.gob.ec
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MINISTERIO DE TURISMO

Oficio Nro. MT-CZ.2-2019-0144-O

Orellana, 12 de marzo de 2019

Asunto: INVITACION PARA LA PARTICIPACION EN EVENTO "FERIA ASECUT 2019"

Senor Doctor
Sergio Enrique Chacon Padilla

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

Napu Marka Gad Provincial de Napo

. 3 - - 7,
Rocio Fernanda Paredes Llori # /[ ( c’;"('/
2 o
' €

En su Despacho P

De mi consideracion:

Reciba un cordial saludo de la Coordinacion Zonal 2 de Ministerio de Turismo.
Por medio del presente pongo en su conocimicnto la realizacion del evento FERIA ASECUT
(Asociacion Ecuatoriana de Agencias de Viajes y Turismo 2019) de acuerdo al siguiente detalle:

FICHA TECNICA
Fecha: Jueves 11 de abril de 2019
Edicion: Jra ;

Frecuencia: Anual

Caracter:  Feria Nacional dirigida a profesionales
Duracion: /[ dia

Lugar: Centro de Exposiciones Quito
Direccion: Av. Amazonas 3461 (Quito)

CANCELADD ) 5 ABR 2019

.

La Feria ASECUT en edicion 2018 contd con la participacion de 32 expositores de la empresa
privada, més de 500 visitantes profesionales; y para el presente afio se prevé ¢l incremento de
vendedores y compradores.

Dentro de los objetivos principales de la Feria ASECUT 2019, se detallan los siguientes:

® [stablecer contactos personales con profesionales cualificados.

® [ograr mayor cliciencia de la publicidad y la promocion.

e Mcjorar ¢l posicionamiento.

® Fidelizar a los clientes,

® Potenciar la imagen en el mercado.

e (Conseguir mas informacion sobre el mercadeo. @ ﬁﬁ“ FRG“IN[:H“. n[ anﬂ
® [ncrementar ventas. g e ke PREFECTURA

® Mejorar los canales de distribucion. vl 2L
® Conocer la demanda de productos y servicios. FECHA:..L.5.[s2.4. (':Lfl!? HORA: o 14
® Encontrar nuevos mercados. SECRETARIA: it Lussasssinee

. » Cédigo Postal: 220202 ~ Franciszo de Orellara - Ecuador » Teléfono: i593-6) 2 281 58

* Documanto firmado alectronicamanta por Quipux
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MINISTERIO DE TURISMO

Oficio Nro. MT-CZ2-2019-0144-O

Orellana, 12 de marzo de 2019

MOBILIARIO: La empresa organizadora proporcionard una mesa de 1,80 x 0,76 metros, un
mantel de color blanco y dos sillas.

MATERIAL PROMOCIONAL.: Los expositores deberdn contar con su material promocional,
roll up. material pop, souveniers, etc.

COSTO DE INSCRIPCION: La participacion no tene costo Gnicamente para expositores
gestionados por el MINTUR.

Con lo antes expuesto. invitamos de la manera mas cordial, a su institucion a participar en esle
CSPACio, COmo expositor.

Para solventar cualquier inquictud comunicarse con el Ing. Renato Merchan Naranjo al 06288536 a
la extension 2625, o al correo renato.merchan@turismo.gob.ec.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

I
MINISTERIO DE

TURISMO
COORDINACION
ZONAL 2

96 o AT
e

Alentamente,

Documento firmado electronicamente

Sr. Carlos Andres Orozco Nufiez
COORDINADOR ZONAL 2

Anexos:
- espacio fisico asecut0146761001552413599 pdf

Copia:
Sefiorita
Myriam Michelle Zurita Gallardo

Asistente cANCELADO 2 5 ABR 2"’9

Serior Ingeniero L —
Renato Esteban Merchan Naranjo
Analista Senior

rm
B3 FiomAdn lectcAricamante po
"CARLOS ANDRES
OROZCO NUNEZ"

« Direccion: - imborazs St iuto BEdfAzanel 200 Pise » Cédigo Postal: 2802 Francisco de Orellana - Ecuador « Teléfono: i593-6) 2 881




GOBIERNO AUTONOMO

NAF = DESCENTRALIZADO
| PROVINCIAL DE NAPO
INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
N°. DE SOLICITUD LICENCIA CON FECHA DE PRESENTACION DEL INFORME DE
REMUNERACION COMISION
006-DGPCIC-GADPN 16 DE ABRIL DE 2019
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO
MARIA JOSE GREFA TANGUILA SERVIDOR PUBLICO ADMINISTRATIVO 1
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
DIRECCION DE GESTION Y PROMOCION
PROVINCIA DE PICHINCHA, CANTON QUITO | COOPERACION INTERNACIONAL COMUNICACION

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Orden de Comision N° 006-DGPCIC-GADPN, autorizada por el
Delegado del Sefor Prefecto y el Directora de Gestion de Promocion, Cooperacion
Internacional y Comunicacion, Magister Sofia Murgueytio, pongo a consideracion el
siguiente informe donde se realizé la “PROMOCION TURISTICA'Y PRODUCTIVA DE LA
PROVINCIA DE NAPO, A TRAVES DEL RECORRIDO EN UN STAND MOVIL EN
PUNTOS ESTRATEGICOS DEL ECUADOR - NAPU MARKA TOUR® realizado en la
provincia de Pichincha, Canton Quito, en la Il Feria ASECUT (Asociacion Ecuatoriana de
Agencias de Viajes y Turismo 2019), en el Centro de Exposiciones Quito.

MIERCOLES 10 DE ABRIL DE 2019

Siendo las 11HOO del dia miércoles 10 de abril de 2019, partimos a la ciudad de Quito,
provincia de Pichincha en el vehiculo de la institucion, con la finalidad de cumplir con la
participacion de la Il Feria ASECUT (Asociacion Ecuatoriana de Agencias de Viajes y

Turismo). y
mQEL.&DG znﬁnoé‘Bgl &Uéatro de

17H00: Llegamos a la ciudad de Quito, inmediatamente nos dirigi
Exposiciones Quito, para proceder a instalar los implementos del Stand MaévilNapuMarka
Tour.

19H00: Culminamos de armar el Stand movil y luego lo cubrimos, para el dia siguiente del
evento y nos trasladamos todo el equipo al hotel para pernoctar.

JUEVES 11 DE ABRIL DE 2019

7H00: Nos trasladamos al Centro de Explosiones Quito, abrimos el Stand con mis
compaferos y realizamos la colocacion de productos de los emprendimientos productivos
y artesanales con su respectiva publicidad en el stand movil, para la promocién turistica de
la provincia de Napo.




8H00: Arrancamos con la promocién turistica y productiva de la provincia de Napo,
mientras se realizaba la exhibicion, procecdli a desarrollar la cobertura informativa, toma de
entrevistas y fotografias de las actividades realizadas.

9HO00: Se cumplié con la cobertura de la Ill Feria ASECUT, realizando fotografias de los
stands y de los visitantes que pudieron apreciar y conocer mas de Napu Marka.

10H20: Se realizd la publicacidon respectiva delas fotografias realizadas en el evento de
inauguracion y recorrido de las autoridades en de la lll Feria ASECUT.

12H00: Cumpliendo con mi responsabilidad, se realizo entrevistas a la Ministra de Turismo
-Rosi Prado de Holguin, al presidente de ASECUT (Asociacion Ecuatoriana de Agencias de
Viajes y Turismo) — Diego Padulo, a participantes de la feria como son los presidentes de
las diferentes Agencias de Viajes del Ecuador y a visitantes.

13H00: Posteriormente se realizé el guion y la grabacién de audio para proceder a editar la
nota informativa, luego enviar a medios de comunicacién y redes sociales de la prefectura
de Napo.

14H00: Apoyé a brinda informacion turistica y productiva de la provincia de Napo.

18H00: Se culmind la promocion turistica y productiva de Napo, procedimos a guardar los
productos en el Stand mévil y lo cubrimos para su seguridad, asi terminé la feria con gran
acogida de quienes visitaron el stand Napu Marka.

20H30: Me trasladé con mis companeras a merendar y luego al hotel a pernoctar hasta el
otro dia.

VIERNES 12 DE ABRIL DE 2019.

8HO00: Nos trasladamos al Centro de Exposiciones Quito, para realizar enganchar el stand
Maovil Napu Marka, e iniciamos el viaje desde la ciudad de Quito en retorno a nuestra
ciudad Tena.

14H30: Sin ningun contratiempo, llegamos a la ciudad de Tena.

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad...
Adjunto fotografias y facturas correspondientes.

OBSERVACIONES

NOTA
FIRMA SERVIDOR COMISIONADO El presente informe debera
presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida
la licencia, caso contrario la
: EAN liquidacion se demorara e
CELAD incluso de no presentarlo
LADO 2§ ABR 2019 tendria que restituir los valores
pagados. Cuando la licencia

s R sea superior al numero de

: L horas o dias autorizados, se

Srta. Maria José-Grefa Tanguila debera adjuntar la autorizacion

SERVIDOR PUBLICO ADMINISTRATIVO 1 por escrito de la Maxima
REPORTERA Autoridad o su Delegado.

\©



ITINERARIO SALIDA LLEGADA
Tena-Quito 10/04/2019 12/04/2019
HORA 11H00 14H30

Hora Inicio de Labores el dia de retorno

NOTA

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en la

Comision,
habituales

desde la salida del lugar de residencia o trabajo
o del cumplimientc de la licencia segun sea el

caso, hasta su llegada de estos sitios

TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE NOMBRE DEL
e i ol RUTA FECHA |HORA | FECHA HORA
TENA ITH
TERRESTRE INSTITUCIONAL QU,mﬁ%N‘j 10/04/2019 | 11HOO | 12/04/2019 | 14H30

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar
obligatoriamente los pasajes a bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19
del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y Movilizacion.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O RESPONSABLE DE UNIDAD
DEL SERVIDOR COMISIONADO

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DEL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

Ing. Juan Ramir
DIRECTOR DE GESTION A
DELEGADO DEL SENOR

“ Mgtr. So}fe\l\{lérgueyt_io
IRECTORA DE STION DE

Slrn

)\



ADJUNTO FOTOGRAFIAS Y FACTURAS CORRESPONDIENTES

NAPU MARKA PARTICIPA BN LA Il FERIA ASECUT - QUITO.
Publicade por Prefaciurs de Nopo. &

{

| Diego Padula
PDTE. ASECUT - QUITO

. | Rosi Prado de Holguin
MINISTRA DE TURISMO

ii—

b - 2



HURTADO DELGADO
BETSABETH MARCELA
RU.C.: 1723791677001

FACTURA
Aul. S.R.: 1124560531
S 001-001-00

DIRECCION: Av, Amazonas N36-152 y iy F
Maciones Unidas Quito - Ecuador

L 0038601 AL 0045600

412019  FECHA DE CADUCIDAD 02/04/2020 « N¢ DE

10

02

ECHA DE AUT

Fi

e

@ GRAFFIC CORP « DARWIN RAMIRO OCHOA ZHINGRE - RUC 1717000903001 « AUT. 11385 « TELF.: 2505 031

ORIGINAL: ADQUIRIENTE / COPIA: EMISOR Documento Categorizado: NO

FIRMA AUTORIZADA RECIBI CONFORME
| FORMA DE PAGO |3zt (00 ] UINERO ELECTRONICOT ] TARJETA DE CREDITO DEBITOT ] OTROSL ]




HOSTAL EMI (Ric i70sa81858007

HOSPEDAJE Y ATENCION COMO USTED SE MEREGE
LAS 24 HORAS DEL Dfa

FACTURA 001-001

Emilio Froilan Jaramillo Sola
Direccién: Cotocollao, Unién y Progreso 733
y 25 de Mayo pesquina ) * Quito - Ecuador

* 000010652

AUT. SRI. 1123759140

Telf.: 25 5169 * Dom.: 253 0849 uum 3
Documento Categorizfdg: NO EAUTOIIIAC%NM
CLIENTE: (ﬂﬂcg (Jm LOT‘e 8
DIRECCION: ? Na

Tmmmoquzqqq;q‘ff%%%ﬁ+zﬁﬁr

2ve 150093539

GUIA REMISION:

CANT. DEJALLE

V. UNIT. V. TOTAL )

o kJO('lr’\f ( &Fﬂ"c\lalt"

) ﬂ?{%% ﬁ,‘if’)/ ]

]
. \ :
CANCPT Ang o
A 7
i ;
—
e i"\‘ \ g
§ : ¢ E%_mlmmrrumam:] OTROS: l [ SUBTOTAL] ﬁ'?);?F
IVA 0%
IVA 12% ﬁé’ ,4%
El RECIBIDO POR TOTAL #

#BELA MOLINAALBIR DE LOS ANGELES "GRAFICAS ARTEAGA" TELF:: 600 2068 ALU.C, 1713077908001 AUT. 6971 DEL 0010401 AL 0010900

UT. SRI, 1124471018

MARINO CARRILLO
; RANKLIN Gil Bi-RTO

/AR CONTABILIDAD

OBLIGADO A
RUC -,“}3’31# 306001

pmenania EACTURA S005-001-

0024456

ENTE

FORMA DE PAGO: trectva



-

d . ;sz RUC: 1791952359001
.,? %x’ [ P Tipo Comprobante: FACTURA
.? Ndmero; 027-020-000023162
TABL'TA Ambiente: PRODUCCION
Emision: NORMAL
“M m H ﬂi‘ave Alccesol Il Amo)lzaﬂiir" " | |»

f h 1104201901179195235900120270200000231622018028114
Razén Social: LA TABLITA GROUP CIA.LTDA - )
Nombre Comercial: LA TABLITA DEL TARTARO - ~
Direccion Matriz: MANUEL AMBROSI LOTE 10, TRAS LA Razén’SociaI /Nombres MARIA JOSE GREFA

UNIDAD DE VIGILANCIA NORTE y Apeliidos:
Direceién Sucursal: AV. LA PRENSA N59-30 ¥ LUIS TUFINO Fecha Emision: 11/04/2019
Identificacion: 1500993579
Contribuyente Esp. Nro: 677 Guia Remision:
Obligado a LLevar si Direccion Comprador:  TENA
Contabilidad:

\ J \_ y,
Cod.Principal | Cod.Auxiliar | Cantidad Descripcion Det. Adicional Precio Unitario Descuento Precio Total
2146435224 2146435224 1.00 | MEDIA COSTILLA* 6.25 0.00 6.25
357 357 1.00 | 1/2PAPAS FRITAS (SP)* 0.88 0.00 0.88

Subtotal: 7.13

Informacién Adicional: Forma de Pago: Bubtolal 0% 009

CorreaCliente: clienteltg@latablitadeltartaro.com OTROS CON 7.99| |Subtotal 12%: 713

CAJERO: EVALLADARES UTILIZACION DEL Total Descuento: 0.00
SISTEMA

TRANSACCION: 110122907 EINANCIERO: IVA 12%: 0.86
FORMA DE PAGO: EFECTIVO: 7.99 Total con Impuestos: 7.99
FECHA CIERRE: 2019/04/11 IVA 0%: 0.00

Total con Impuestas: 7.99 r

@ANCELADO 25 AR 2019

Pég. 1 de 1

W




= -
%@; GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
: Direccion de Gestion de Promocion, Cooperacion Internacional y Comunicacion
Tena - Napo - Ecuador

CERTIFICACION

El suscrito Director de Gestion de Promocién, Cooperacion Internacional vy
Comunicacién del Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Napo

CERTIFICA QUE:

La Srta. GREFA TANGUILA MARIA JOSE, Servidor Piblico de Administrativo 1 —
Reportera Kichwa, ha cumplido a satisfaccion con la solicitud de autorizacion para
cumplimiento de servicios institucionales N° 006-DGPCIC-GADPN los dias miércoles
10, jueves 11, viernes 12, de Abril de 2019 a la ciudad de Quito — Provincia de
Pichincha con la finalidad de dar cumplimiento al cronograma establecido del Proyecto
“PROMOCION TURISTICA Y PRODUCTIVA DE LA PROVINCIA DE NAPO
A TRAVES DE UN STAND MOVIL EN PUNTOS ESTRATEGICOS DEL
ECUADOR NAPU MARKA TOUR”

Tena, 15 de Abril de 2019

CANCELADD 9 3 ABR 2019

sC. Sofia Mu
DIRECTORA DE GESTION DE PROMOCION, COOPERACION
INTERNACIONAL Y COMUNICACION DEL GAD PROVINCIAL DE NAPO

|8



Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Pagina 1 de 1

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 30-4-2019 Sy

Hora: 15:48:14

" Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010

Num. Ref. BCE.:14167984

[ Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID _ # Cta.: 1210010 |
_ Institucion Receptora: COOP. AHORRO Y CREDITO OSCUS | #Cta. Cte: 15700001 |
# Cta # # j Fec Proc
Nom.Ins.Financiera| Ben. |Monto|Referencial/Ced.ldent. Nom Ben. Cta. Banco Estado
COOP. AHORRO Y ARROBO LEON 25-04-2019
CREDITO OSCUS 1173795311|| _ 35.00 394|| 1501084386||GABRIELA BEATRIZ 2 17:31:00 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y GREFA TANGUILA 25-04-2019
CREDITO OSCUS 1177002111|[  35.00 394|| 1500993579|[MARIA JOSE 2 17:31:00 ACREDITADA
Total: | 70.00|Reg.:2|
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